
ESTADO DE GOIÁS

DECRETO Nº 10.107, DE 29 DE JUNHO DE 2022

Concede a Medalha da Ordem do Mérito Dom

Pedro  II  às  autoridades  civis  e  militares  que

especifica.

O  GOVERNADOR  DO  ESTADO  DE  GOIÁS,  no  uso  de  suas  atribuições

constitucionais e legais, conforme os incisos I, II e III do art. 2º, o art. 6º e os incisos I, II e III do

art. 8º do Decreto nº 6.898, de 27 de abril de 2009, também tendo em vista o que consta do

Processo nº 202200011017225,

DECRETA:

Art. 1º É concedida a Medalha da Ordem do Mérito Dom Pedro II nos graus “Grã-

Cruz”, “Grande-Oficial” e “Comendador” às autoridades civis e militares relacionadas no Anexo

Único  desteDecreto,  pelos  relevantes  serviços  prestados  ao  Corpo  de  Bombeiros  Militar  do

Estado de Goiás.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 29 de junho de 2022; 134º da República.

RONALDO CAIADO

Governador do Estado

ANEXO ÚNICO

MEDALHA DA ORDEM DO MÉRITO DOM PEDRO II

I – GRAU “GRÃ– CRUZ”

A) AUTORIDADES MILITARES

https://legisla.casacivil.go.gov.br/pesquisa_legislacao/63362/decreto-6898


Nº DE ORDEM NOME

1 CORONEL BM 1400 WASHINGTON LUIZ VAZ JÚNIOR

2 CORONEL BMDF 1399962 ALAN ALEXANDRE ARAÚJO

3 CORONEL BMTO 0001698 CARLOS EDUARDO DE SOUZA FARIAS

4 CORONEL EB 0111030045 JÚLIO CEZAR MEDEIROS DOS SANTOS

5 CORONEL BMDF 1399911 EDUARDO JOSÉ MUNDIM

6 CORONEL PMGO 24480 CLIVES PEREIRA SANCHES

7 CORONEL PMGO 30561 DURVALINO CÂMARA DOS SANTOS JUNIOR

8 CORONEL PMGO 19734 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

9 CORONEL PMGO 22560 MARCO ANTÔNIO DE CASTRO GUIMARÃES

10 CORONEL PMGO 25199 KARISSON FERREIRA SOBRINHO

11 CORONEL PMGO 28263 JONEVAL GOMES DE CARVALHO JÚNIOR

12 CORONEL PMGO 24044 MARA SANDRA COELHO BEZERRA DO AMARAL

13 CORONEL PMGO 24062 WALDEMAR NAVES DO AMARAL

14 CORONEL PMGO 24378 JACKSON LUZO CONCEIÇÃO ARAÚJO

15 CORONEL PMGO 26532 DANIEL PIRES ALEIXO

16 CORONEL PMGO 28265 MARCELO GRANJA

17 CORONEL PMGO RR 19680 MAURO FERREIRA VILELA

18 CORONEL RR BM 1151 HOFMANN GOMES RODRIGUES

19 CORONEL RR BM 1155 JONAS HENRIQUE MOREIRA BUENO

B) AUTORIDADES CIVIS E ECLESIÁSTICAS

Nº DE ORDEM NOME – CPF Nº

1 ANDERSON MÁXIMO DE HOLANDA – ***.230.551-**

2 CARLOS VINICIUS ALVES RIBEIRO – ***.613.701-**

3 PAULO VÍTOR AVELAR – ***.211.372-*

II – GRAU “GRANDE– OFICIAL”

A) AUTORIDADES MILITARES

Nº DE ORDEM NOME

1 TENENTE-CORONEL BM 1396 TIAGO DIAS COELHO

2 TENENTE-CORONEL BM 1392 ERDEBANE RODRIGUES MONTEIRO JÚNIOR

3 TENENTE-CORONEL BM 1398 FÁBIO NUNES DO NASCIMENTO

4 TENENTE-CORONEL BM 1403 RENATO MENDES DA SILVA

5 TENENTE-CORONEL BM 1321 WEDER BARBOSA

6 TENENTE-CORONEL BM 1401 VICTOR AUGUSTO NADER

7 TENENTE-CORONEL BM RR 129 DARCI LIMA LOPES

8 TENENTE-CORONEL BMDF 11678 THIAGO PALÁCIO JOHN

9 TENENTE-CORONEL BMDF 12850 RONALDO LIMA DE MEDEIROS

10 TENENTE-CORONEL BMDF 12859 FÁBIO MOREIRA SILVA

2



Nº DE ORDEM NOME

11 TENENTE-CORONEL BMDF 12860 PAULO ROBERTO MACEDO DE SOUZA

12 TENENTE-CORONEL BMDF 1400197 LEANDRO MAGALHÃES MARIANE

13 TENENTE-CORONEL PMGO 16176 NILSON JUSTINO PEREIRA

14 TENENTE-CORONEL PMGO 26927 CLÁUDIA DA SILVA LIRA

15 TENENTE-CORONEL PMGO 29060 LUSDENES RODRIGUES ALENCAR

16 TENENTE-CORONEL PMGO 29706 ANTÔNIO DE FREITAS JÚNIOR

17 TENENTE-CORONEL PMGO 29720 MURILO DAS MERCEZ

18 TENENTE-CORONEL PMGO 29721 OMILDO ANANIAS JÚNIOR

19 TENENTE-CORONEL PMGO 29723 ROGÉRIO CORREA BATISTA

20 TENENTE-CORONEL PMGO 30583 TIAGO ALEXANDRE BORGES RAMOS

21 TENENTE-CORONEL PMGO 30585 DANIEL GOMES DA SILVA

22 TENENTE-CORONEL PMGO 31679 RODRIGO BARBOSA

23 TENENTE-CORONEL PMGO 31680 SANDRO NOGUEIRA DE REZENDE

24 TENENTE-CORONEL PMGO 32150 LUCAS ANTONIO DE MORAIS GOMES

25 TENENTE-CORONEL PMGO 32154 PATRÍCIA ARLE HATSUGAI

26 TENENTE-CORONEL PMGO 32776RODRIGO HEBERT CORRÊA

27 TENENTE-CORONEL PMGO 24318 CLÁUDIO DANILO MOURA BRAGA

28 TENENTE-CORONEL PMGO 27766 DAVID DE ARAÚJO ALMEIDA FILHO

29 TENENTE-CORONEL PMGO 28255 CARLOS HENRIQUE GOROSTHIDES DE MOURA

30 TENENTE-CORONEL PMGO 28624 WESLEY ELIAS REIS PIRES

31 TENENTE-CORONEL PMGO 30792 MURILO RODRIGUES FELÍCIO

32 TENENTE-CORONEL PMGO 30806 CLEYTON DE OLIVEIRA

33 TENENTE-CORONEL PMGO 31161 QUÉREN HAPUQUE DE LELES

34 TENENTE-CORONEL PMGO 31724 WAGNER GONÇALVES DA CUNHA

35 MAJOR BM 1402 RONALDO RODRIGUES PIMENTEL

36 MAJOR BM 1410 ANDRÉ LUIZ DE JESUS AQUINO

37 MAJOR BM 1411 ELIOMAR RODRIGUES CASTRO

38 MAJOR BM 2280 EDUARDO MONTEIRO DO AMARAL

39 MAJOR BM 2312 EDUARDO CAMPOS CARDOSO

40 MAJOR BM 2295 BRUNO DIAS PRUDENTE

41 MAJOR BM 2303 LUIZ EDUARDO MACHADO LOBO

42 MAJOR BM 2622 DENNISON MOREIRA DA SILVA

43 MAJOR BM 2628 ROBERTA CARVALHO MARQUES DE OLIVEIRA

44 MAJOR PMGO 32746 GUSTAVO MACEDO FREGONEZI

45 MAJOR PMGO 34040 DIOGO ALBERNAZ RESENDE

46 MAJOR PMTO 5180/1 LETÍCIA DE SOUSA MOREIRA

B) AUTORIDADES CIVIS E ECLESIÁSTICAS

Nº DE ORDEM NOME – CPF Nº

1 ADONÍDIO NETO VIEIRA JÚNIOR – ***.055.211-**

2 CLÓVIS TRAMONTINA – ***.408.360-**

3 DENISE PEREIRA GUIMARÃES – ***.321.521-**

3



Nº DE ORDEM NOME – CPF Nº

4 DONALVAM MOREIRA DA COSTA MAIA – ***.429.751-**

5 EMÍLIA MUNHOZ GAIVA – ***.014.941-**

6 FABRÍCIO BORGES AMARAL – ***.127.811-**

7 FILIPE SPENSER DOWSLEY – ***.299.284-**

8 GABRIELA MACHADO SILVEIRA TEJOTA – ***.844.021-**

9 HANDERSON DE ABREU PANCIERI – ***.565.571-**

10 ISAÍAS RIBEIRO SANTANA – ***.929.637-**

11 JORGE LUÍS PINCHEMEL – ***.795.561-**

12 JOSIMAR PIRES NICOLAU DO NASCIMENTO – ***.837.261-**

13 LIDIANA RONCATO ALVES – ***.089.701-**

14 MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO – ***.189.293- **

15 MARDEN GABRIEL ALVES DE AGUIAR JÚNIOR – ***.475.511-**

16 MUNIR JOSÉ CALAÇA – ***.530.291-**

17 PABIO CORREIA LOPES – ***.435.861-**

18 RAFAEL LARA MARTINS – ***.907.631-**

19 RUBENS KIRSTEIM JUNIOR – ***.610.701-**

20 RUDSON ROSA GUERRA – ***.355.781-**

21 SAMUEL GONÇALVES DE OLIVEIRA – ***.976.993-**

22 SANDRO ROGÉRIO RODRIGUES BATISTA – ***.515.191-*

23 SEBASTIÃO DE SOUZA PORTO FILHO – ***.909.291-**

24 SELMA DE OLIVEIRA BASTOS PIRES – ***.847.691-**

25 TIAGO FREITAS DE MENDONÇA – ***.882.011-**

26 WENDERSON SOUZA E TELES – ***.616.831-**

27 WESLLEY SANTOS FERREIRA – ***.067.491-**

III – GRAU “COMENDADOR”

A) AUTORIDADES MILITARES

Nº DE ORDEM NOME

1 MAJOR BM 1890 EBERSON HOLANDA

2 MAJOR BM RR 1097 MARCO ANTÔNIO GOMES

3 MAJOR PMGO 30589 JAIR LÚCIO GOMES

4 MAJOR PMGO 31570 MARCIO DE MORAIS NOGUEIRA

5 MAJOR PMGO 31681 VITOR JORGE FERNANDES

6 MAJOR PMGO 31938 RODRIGO FERNANDES DE ALMEIDA

7 MAJOR PMGO 32203 ANDRE GUSTAVO MOREIRA SOARES

8 MAJOR PMGO 32216 RANGGEL GUIMARÃES BRANDÃO DA SILVA

9 MAJOR PMGO 27057 SONIA BARBOSA DOS SANTOS

10 MAJOR PMGO 31186 EVANDRO DAS MERCES BITTENCOURT RESQUE JÚNIOR

11 MAJOR PMGO 31608 MARCIO DE LIMA PEREIRA

12 MAJOR PMGO 32567 ISRAEL CAMILO DA SILVA

13 MAJOR PMGO 33933 RAFAEL LUIZ DA CUNHA

4



Nº DE ORDEM NOME

14 MAJOR PMDF 506702 DEROCI BARBOSA XIMENDES JÚNIOR

15 CAPITÃO BM 2310 NICCOLO INÁCIO ALVES DE SOUSA

16 CAPITÃO BM 2292 ANA LÚCIA CARDOSO

17 CAPITÃO BM 1954 FREDERICO MAGALHÃES GUERRA

18 CAPITÃO BM 2456 JOYCE FERREIRA FARIA DIAS

19 CAPITÃO BM 2704 LUCIANO ALEXANDRE DE FREITAS

20 CAPITÃO BM 2771 ALEX DIVINO PEREIRA

21 CAPITÃO BM 2949 ANA PAULA FRANCO FINOTTI

22 CAPITÃO BM 2777 RAPHAEL PAIVA JUSTO

23 CAPITÃO BM 2546 SAYRO GEANE OLIVEIRA DOS REIS

24 CAPITÃO BM 2780 SANCLER RAMOS

25 CAPITÃO BM 2775 MAURÍLIO CORREIA CESAR

26 CAPITÃO BM 1446 CARLOS VANDER DE ANDRADE

27 CAPITÃO BM 2433 HENRIQUE SAINT-CLAIR ALVES DE OLIVEIRA

28 CAPITÃO BM 3185 DIEGO DE ALMEIDA FERREIRA

29 CAPITÃO BM 2955 FRANCISCO CORREIA DA SILVA FILHO

30 CAPITÃO BM 2958 LUÍS ANTÔNIO DIAS ARAÚJO

31 CAPITÃO BM 2401 FABIANO WILSON FREITAS OLIVEIRA

32 CAPITÃO BM 2482 MARCELO MARTINS MOURA

33 CAPITÃO BM 2956 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS GOMES

34 CAPITÃO BM 1982 IONE GOMES DOS SANTOS

35 CAPITÃO BM 2146 REGIANE DE FÁTIMA CAVALCANTE PINHEIRO

36 CAPITÃO BM 2962 SALATHYEL GOMES CARVALHO

37 CAPITÃO BM 3207 ROBLEDO CURADO DE CAMARGO

38 CAPITÃO BM 2959 MACDONALD NAZARENO BARREIRA

39 CAPITÃO BM 3253 VICTOR EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA

40 CAPITÃO BM 2564 VINÍCIUS GRATÃO DALUL

41 CAPITÃO BM 2168 RODRIGO ANDRÉ MINO GUERRA

42 CAPITÃO BM 1904 ELIEZER DE MELO MACIEL

43 CAPITÃO BM 3256 LUCIANO DE LION MENDES PIMENTEL

44 CAPITÃO BM 1354 MARCELO HENRIQUE MAMEDE

45 CAPITÃO BM 1448 CÉLIO FERNANDO DE PAULA

46 CAPITÃO BM 1704 RÔMULO ROCHA DE OLIVEIRA

47 CAPITÃO BM 1489 EDUARDO APARECIDO DUARTE

48 CAPITÃO BM 1260 WESLEY PEREIRA BARBOSA

49 CAPITÃO BM 1627 MARCIEL ALVES RIBEIRO

50 CAPITÃO BM 3038 GISKARD XAVIER NUNES

51 CAPITÃO BM RR 641 JOSÉ RAIMUNDO DE OLIVEIRA BARROS

52 CAPITÃO BM RR 902 ITAMAR FERREIRA GUIMARÃES

53 CAPITÃO BM RR 904 OSVALDO ROSA DIAS

54 CAPITÃO PMGO 28214 ELISANGELA KELLY SANTIAGO

55 CAPITÃO PMGO 29040 CÉLIO ALVES DE MOURA JÚNIOR

56 CAPITÃO PMGO 29075 CLEUBER DE OLIVEIRA LUSTOSA

57 CAPITÃO PMGO 30034 RODRIGO ALVES DOS SANTOS

5



Nº DE ORDEM NOME

58 CAPITÃO PMGO 31115 WALESKA FARIA DOS SANTOS

59 CAPITÃO PMGO 32392 ROGÉRIO DE SOUZA NEVES

60 CAPITÃO PMGO 32450 RAPHAEL PIRES PONCIANO

61 CAPITÃO PMGO 34055 RENAN ALVES ROSA

62 CAPITÃO PMGO 34067 VINÍCIUS RIBEIRO ALVES

63 CAPITÃO PMGO 34076 HALISSON OLIVEIRA DO PRADO

64 CAPITÃO PMGO 31167 VALMON ALVES LEITE

65 CAPITÃO PMGO 31582 JONATAN MAGALHÃES MISSEL

66 CAPITÃO PMGO 31768 BRUNO TOMAZ DUARTE

67 CAPITÃO PMGO 31974 VORIGUES MESSIAS DE CASTRO JÚNIOR

68 CAPITÃO PMGO 32402 VALDIVINO DIAS MARQUES NETO

69 CAPITÃO PMGO 32750 JOHNATHAN ANDRADE CORRÊA

70 CAPITÃO PMGO 34009 CAROLINA BORGES BASILIO GUIMARÃES

71 CAPITÃO PMGO 34020 PAULO HENRIQUE RASSI ALMEIDA

72 CAPITÃO PMGO 34062 WANDIRLEY RODRIGUES DE SOUZA FILHO

73 CAPITÃO PMGO 35515 MAYKON MARQUES DE SANTANA

74 CAPITÃO PMGO 35518 JULIANA CAETANO BARRETO CYPRESTE OLIVEIRA

75 SUBTENENTE BM 1236 MAIONE BORGES DE MELLO

76 SUBTENENTE BM 1254 FÁBIO ALVES GAMA

77 SUBTENENTE BM 1323 VANDUIR JOSÉ DA SILVA

78 SUBTENENTE BM 1324 WELLINGTON SILVA SANTOS

79 SUBTENENTE BM 1329 RICARDO LOPES DE AVELAR

80 SUBTENENTE BM 1332 SYDNEY NONATO NOGUEIRA

81 SUBTENENTE BM 1385 GIUMAR ALVES NUNES

82 SUBTENENTE BM 1453 CLAUDINEI VAZ CARDOSO

83 SUBTENENTE BM 1478 DIONY ALVES DE ARAÚJO

84 SUBTENENTE BM 1550 HEYDO AURÉLIO BATISTA DE AZEVEDO

85 SUBTENENTE BM 1557 JACIRLEI SILVA BATISTA

86 SUBTENENTE BM 1571 JOSÉ ANTÔNIO ALVES FERREIRA

87 SUBTENENTE BM 1580 JULIANO MARINS DA SILVA

88 SUBTENENTE BM 1597 LEONARDO DIAS SOARES

89 SUBTENENTE BM 1601 LUCIANA LUIZA DE ARAÚJO

90 SUBTENENTE BM 1609 LUCIANO PEREIRA VITORINO

91 SUBTENENTE BM 1657 OSVALDIR DA SILVA

92 SUBTENENTE BM 1666 PAULO FERNANDO DO NASCIMENTO

93 SUBTENENTE BM 1674 PORFÍRIO ALVES DOURADO

94 SUBTENENTE BM 1692 RODOLFO ALVES MONTEIRO

95 SUBTENENTE BM 1727 THIAGO COELHO BARCELOS BORGES

96 SUBTENENTE BM 1735 VALDILSON SOUZA RODRIGUES

97 SUBTENENTE BM 1756 WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA

98 SUBTENENTE BM 1774 ADEMIR COSTA DOS REIS

99 SUBTENENTE BM 1788 ALESSANDRA NOGUEIRA REGO

100 SUBTENENTE BM 1789 ALESSANDRO DA SILVA RAMOS

101 SUBTENENTE BM 1869 DANIEL FRANCISCO DA PAZ

6



Nº DE ORDEM NOME

102 SUBTENENTE BM 1882 DENNIS SILVA DOS SANTOS

103 SUBTENENTE BM 2012 JOSÉ AILTON ROSA

104 SUBTENENTE PMGO 30035 RODRIGO MESSIAS DO CARMO

105 SUBTENENTE PMGO 22187 JOÃO BATISTA MOREIRA DOS SANTOS

106 SUBTENENTE PMGO 22348 SÉRGIO GUIMARÃES CARDOSO

107 SUBTENENTE PMGO 26868 CARLOS PATRÍCIO DOS SANTOS

108 SUBTENENTE PMGO 27082 GILMAR FRANCISCO TORRES

109 SUBTENENTE PMGO 27116 FERNANDO RODRIGUES PIRES

110 SUBTENENTE PMGO 28868 ELIEL FERREIRA DI SOUZA

111 SUBTENENTE PMGO 29037 ANDERSON ELEUTÉRIO CARDOSO

112 SUBTENENTE PMGO 29335 WALBER RODRIGUES SARDINHA

113 SUBTENENTE PMGO 29535 EGLAI APARECIDA HIROSE

114 SUBTENENTE PMGO 29796 MÁRCIO GREIK DA SILVA

115 SUBTENENTE PMGO 30031 JULIO LOPES NEGRÃO

116 SUBTENENTE PMGO 30834 CLAUDINEI CORDEIRO GOULART

117 SUBTENENTE PMGO 31284 ROBSON ALVES DE OLIVEIRA

118 SUBTENENTE PMGO 26886 JOÃO BATISTA DA FONSECA

119 SUBTENENTE PMGO 21330 LEANDRO MAURÍCIO DE PAULA

120 SUBTENENTE PMGO 24828 WANDERLAN DA SILVA FÉLIX

121 SUBTENENTE PMGO 26769 ROGÉRIO GOMES DOS SANTOS

122 SUBTENENTE PMGO 28983 UANE ELIAS DE SOUZA SILVA

123 SUBTENENTE PMGO 29054 HUDSON COSTA DO BOMFIM JÚNIOR

124 SUBTENENTE PMGO 29152 MÁRCIO FONSECA ROCHA

125 SUBTENENTE PMGO 29307 JURIMAR BATISTA CALVÃO

126 SUBTENENTE PMGO 29564 RAIMUNDO DE MORAIS PEREIRA FILHO

127 SUBTENENTE PMGO 29714 HÍPIAS ROGÉRIO PIRES DE SOUSA

128 SUBTENENTE PMGO 29904 GENILSON MENDES RIBEIRO

129 SUBTENENTE PMGO 30332 ELENO RUBENS DE CARVALHO

130 SUBTENENTE PMGO 31554 EDSON FERNANDO MARTINS MORAIS

131 SUBTENENTE PMGO 32498 JOHON MAYKON CARNEIRO SANTOS BANDEIRA

132 1º SARGENTO BM 1178 JALES ADRIANO FAUSTINO

133 1º SARGENTO BM 2114 MATUZALÉM SANTOS SILVA

134 1º SARGENTO BM 2105 MARCOS LIMA E SILVA

135 1º SARGENTO BM 2348 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA SUDA

136 1º SARGENTO BM 1701 ROLDEMAR JOSÉ MONTEIRO JÚNIOR

137 1º SARGENTO BM 1849 CLAUDINEY DONIZETTI SILVÉRIO

138 1º SARGENTO BM 1910 ENIET DE FÁTIMA KAMENACH

139 1º SARGENTO BM 1355 JERRY EUSTÁQUIO PERITO DA SILVA

140 1º SARGENTO BM 2043 LEANDRO GONÇALVES DE OLIVEIRA

141 1º SARGENTO BM 1629 MÁRCIO BARROSO DE MELO

142 1º SARGENTO BM 1416 AENDER CARDOSO PINHEIRO

143 1º SARGENTO BM 2248 WESLLEY BELTRÃO

144 1º SARGENTO BM 1930 FÁBIO PIMENTEL BARBOSA

145 1º SARGENTO BM 1387 ISRAEL DE PAIVA DAMASCENO

7



Nº DE ORDEM NOME

146 1º SARGENTO BM 2048 LEILA FERREIRA BARRETO FERNANDES

147 1º SARGENTO BM 2148 REMILSON MOREIRA LOPES

148 1º SARGENTO BM 1996 JEAN EUSTÁQUIO MOREIRA

149 1º SARGENTO BM 2206 SOLISMAR VICENTE SILVA

150 1º SARGENTO BM 1746 VINÍCIUS MARTINS DE MELO

151 1º SARGENTO BM 1767 WISNER GOMIDE DA SILVA

152 1º SARGENTO BM 1458 CLAUDOMILSON BARBOSA SANTOS

153 1º SARGENTO BM 1294 VALMISON DE OLIVEIRA QUEIROZ

154 1º SARGENTO BM 1517 FÁBIO MARTINS FERREIRA

155 1º SARGENTO BM 1219 ADÃO FERREIRA DA SILVA

156 1º SARGENTO BM 1492 EDUARDO MENESES

157 1º SARGENTO BM 1495 EISENHONNE FIRMINO

158 1º SARGENTO BM 1317 SÍLVIO CÉSAR RESENDE CARVALHO

159 1º SARGENTO BM 1450 CHRISTIANO ALVES RODRIGUES

160 1º SARGENTO BM 1173 ELIÉSIO COSTA FERREIRA

161 1º SARGENTO BM 1238 ADEMAR SEBASTIÃO DA SILVA

162 1º SARGENTO BM 2101 MARCO AURÉLIO RODRIGUES DE MIRANDA

163 1º SARGENTO BM 1731 TONY AUGUSTO SEREJO SOUSA

164 1º SARGENTO BM 1481 DJIN AUGUSTO CAETANO REBOUÇAS

165 1º SARGENTO BM 1645 MILTON QUARESMA DE ARAÚJO FILHO

166 1º SARGENTO BM 1523 FLABIANA SOARES SOUTO ANDRADE

167 1º SARGENTO BM 1547 HENRIQUE ANDRADE DIAS

168 1º SARGENTO BM 2137 PAULO HENRIQUE TAVARES MOREIRA

169 1º SARGENTO BM 770 MARCILON ALVES DE FREITAS

170 1º SARGENTO BM 1530 GILBERTO LUCAS DE OLIVEIRA

171 1º SARGENTO BM 2365 DANIEL ZAFRED GONDIM

172 1º SARGENTO BM 2356 CLEOMAR ALVES MONTEIRO JÚNIOR

173 1º SARGENTO BM 2404 FABRÍCIO DE OLIVEIRA MILANI

174 1º SARGENTO BM 1479 DIVANILDO CAIXETA DE SANTANA

175 1º SARGENTO BM 1171 DIVINO DE CARVALHO CORDEIRO

176 1º SARGENTO BM 1166 ALMIR CECÍLIO DE OLIVEIRA

177 1º SARGENTO BM 1616 MAGUINÓLIA MUNIZ DA SILVA

178 1º SARGENTO BM RR 314 JOACÍ MARTINS COELHO

179 1º SARGENTO PMGO 24591 JUNIOR CESAR SENA PEQUENO

180 1º SARGENTO PMGO 25848 LUCINEI DE OLIVEIRA REGO

181 1º SARGENTO PMGO 27312 ROGÉRIO CAMILO RAMOS

182 1º SARGENTO PMGO 27417 EURÍPEDES AUGUSTO DA SILVA

183 1º SARGENTO PMGO 28628 ADAILTON RIBEIRO DOS REIS

184 1º SARGENTO PMGO 28979 PAULO SERGIO DE SOUZA

185 1º SARGENTO PMGO 29180 SIDNEIA RODRIGUES CARVALHO

186 1º SARGENTO PMGO 29498 RAIMUNDO SANTIAGO NETO

187 1º SARGENTO PMGO 29650 ILDEMAR DE SANTANA GONÇALVES

188 1º SARGENTO PMGO 30099 MÁRCIO GARCIA DE MOURA

189 1º SARGENTO PMGO 30604 ANTÔNIO MARCOS PORTO

8



Nº DE ORDEM NOME

190 1º SARGENTO PMGO 30616 EDMILTON DUTRA ROCHA

191 1º SARGENTO PMGO 30638 LÁZARO CÍCERO BARBOSA JUNIOR

192 1º SARGENTO PMGO 30657 MÔNICO JOSÉ DIAS

193 1º SARGENTO PMGO 30916 RICHARDSON ARAUJO DE SOUZA

194 1º SARGENTO PMGO 30952 EUGÊNIO BONFIM DA SILVA

195 1º SARGENTO PMGO 30954 FERNANDO ANTÔNIO NEVES

196 1º SARGENTO PMGO 31018 FABRICIO BATISTA CARDOSO

197 1º SARGENTO PMGO 31046 JACQUELINE PEREIRA DE ARAÚJO

198 1º SARGENTO PMGO 31081 DANIELLA MIGUEL DA SILVA

199 1º SARGENTO PMGO 31248 FERNANDA LUDIMILLA FERREIRA DE ANDRADE

200 1º SARGENTO PMGO 31334 ADMILSON LAURINDO DE MACEDO

201 1º SARGENTO PMGO 31783 DANILO LÁZARO CORREIA

202 1º SARGENTO PMGO 31911 RAFAEL FREIRE DE SOUZA

203 1º SARGENTO PMGO 32022 MARCELANIA PERES DE OLIVEIRA LACERDA

204 1º SARGENTO PMGO 31407 MARCELIO PEREIRA DE OLIVEIRA

205 1º SARGENTO PMGO 31491 HAROLDO NUNES AMORIM

206 1º SARGENTO PMGO 32267 JOÃO GABRIEL DIAS SILVESTRE

207 1º SARGENTO BMDF 1404908 ALAN EURYMAR FERREIRA BATISTA DE PAULA

208 1º SARGENTO PMGO 31628 LASLIANE FOGAÇA PEREIRA CÂNDIDO DA SILVA

209 1º SARGENTO PMGO31657 RODRIGO ALVES DE MELO

210 1º SARGENTO PMGO 22812 ELIAS RAMOS VARANDA

211 1º SARGENTO PMGO 26825 ADELMAR RIBEIRO DA SILVA

212 1º SARGENTO PMGO 27908 WENDER CARLOS DA FONSECA

213 1º SARGENTO PMGO 28085 WELLINGTON RODRIGUES DE SOUZA

214 1º SARGENTO PMGO 28413 LUCENI DA SILVA ALVES

215 1º SARGENTO PMGO 28908 LUCAS CARLOS DA SILVA

216 1º SARGENTO PMGO 29221 MARINEIDE DE JESUS DA MATA

217 1º SARGENTO PMGO 29312 LUIZ ROBERTO MARQUES DOS REIS

218 1º SARGENTO PMGO 29474 MARCOS JACINTO DA SILVA

219 1º SARGENTO PMGO 29502 ROBISSON RESENDE TOMÉ

220 1º SARGENTO PMGO 30122 ANTÔNIO MARCOS REZENDE

221 1º SARGENTO PMGO 30217 DOUGLAS DE PAULA GOMES

222 1º SARGENTO PMGO 30401 WESLEI DE LIMA NASCIMENTO RODRIGUES

223 1º SARGENTO PMGO 30639 LEDSON JOSÉ DA CUNHA

224 1º SARGENTO PMGO 30939 WANDERSON FERREIRA LINO

225 1º SARGENTO PMGO 31081 DANIELA MIGUEL DA SILVA

226 1º SARGENTO PMGO 31101 MARCELO JOSÉ ROCHA

227 1º SARGENTO PMGO 31241 DIONES FLÁVIO PEREIRA DA COSTA

228 1º SARGENTO PMGO 31691 CELLINY ALVES VITAL BARROS CAMPOS

229 1º SARGENTO PMGO 31975 WAGNER RODRIGUES DAS NEVES

230 1º SARGENTO PMGO 32002 EDILSON DE BRITO MARTINS

231 1º SARGENTO PMGO 32379 MAXWELL GARCIA BARBOSA

232 1º SARGENTO PMGO 32407 WESLEY FÁBIO DA SILVA NERES

233 1º SARGENTO PMGO 32671 LUCIANO JOSÉ DE OLIVEIRA

9



Nº DE ORDEM NOME

234 2º SARGENTO BM 2039 KONIEV GUDERIAN DA CUNHA

235 2º SARGENTO BM 2372 DAVI ALESSANDER POLONSKI

236 2º SARGENTO BM 2697 JÚNIO CÉSAR GONTIJO

237 2º SARGENTO BM 1464 CLEUMAR IVANIUTO ROCHA

238 2º SARGENTO BM 2006 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA

239 2º SARGENTO BM 2109 MARIA EVANGELINA NUNES FRANCO CIRINO

240 2º SARGENTO BM 2055 LIDIOMAR PARDIM DE SOUZA

241 2º SARGENTO BM 1456 CLÁUDIO MÁRCIO DE ABREU MARTINS

242 2º SARGENTO BM 2425 GLEUSMAR DE SOUZA E SILVA

243 2º SARGENTO BM 1858 CLENDERSON RUBENS CASSIMIRO FERREIRA

244 2º SARGENTO BM 1497 ELAINE VIEIRA DA SILVA VAZ

245 2º SARGENTO BM 1919 EUSTELO DA SILVA

246 2º SARGENTO BM 2434 HIGOR CORREA DA SILVA

247 2º SARGENTO BM 2742 RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS

248 2º SARGENTO BM 1608 LUCIANO LUIZ LOPES

249 2º SARGENTO BM 2138 PAULO SÉRGIO SANTOS

250 2º SARGENTO BM 2097 MÁRCIO RODRIGUES FONTES

251 2º SARGENTO BM 2035 KEPLER DE SANTANA LIMA

252 2º SARGENTO BM 1990 JOCINEI AUGUSTO DA SILVA

253 2º SARGENTO BM 2203 SILAS DE FREITAS LIMA

254 2º SARGENTO BM 1419 AISLAN JORGE CALDAS OLIVEIRA

255 2º SARGENTO BM 1807 ANA MARIA FASSHEBER

256 2º SARGENTO BM 1854 CLÉBER FÉLIX DA PURIFICAÇÃO

257 2º SARGENTO BM 1857 CLEISON PEREIRA RAMOS PINTO

258 2º SARGENTO BM 1893 EDICLEI SABINO DE JESUS DIAS

259 2º SARGENTO BM 2150 RENATO FERREIRA DOS SANTOS

260 2º SARGENTO BM 2351 CARLOS MAURÍCIO DA SILVA

261 2º SARGENTO BM 2450 JOSÉ GUILHERME RIBEIRO DE FARIA

262 2º SARGENTO BM 2637 ALISSON DE MORAIS OLIVEIRA VARGAS

263 2º SARGENTO BM 1791 ALESSANDRO GLICÉRIO DA SILVA

264 2º SARGENTO BM 1542 HAMILTOM SEVERINO ALVES

265 2º SARGENTO BM 1980 IGOR DIEGO THIAGO SANTIAGO ARAGÃO

266 2º SARGENTO BM 1702 ROMILSON NEPOMUCENO NEVES

267 2º SARGENTO BM 2700 LEONEL LEONARDO SILVA

268 2º SARGENTO BM 1439 BEATRIZ APARECIDA GUIMARÃES

269 2º SARGENTO BM 2082 MANOEL DE OLIVEIRA BARROS FILHO

270 2º SARGENTO BM 1567 JOÃO JORGE MENDES NETO

271 2º SARGENTO BM 1733 UEZNEI ELIAS MENDONÇA

272 2º SARGENTO BM 2257 NEURISMAR ARAÚJO GUIMARÃES

273 2º SARGENTO BM 2649 CLÉBER COSTA FIGUEIREDO

274 2º SARGENTO BM 1795 ALEX GUIMARÃES DA SILVA

275 2º SARGENTO BM 1436 ARIONE SANTA CRUZ OLIVEIRA

276 2º SARGENTO BM 1499 ELI FERREIRA CALAÇA JÚNIOR

277 2º SARGENTO BM 1785 ALCINDO SOUSA SILVEIRA

10



Nº DE ORDEM NOME

278 2º SARGENTO BM 2013 JOSÉ BRAZ DE REZENDE NETO

279 2º SARGENTO BM 1978 HUMBERTO DA SILVA AZEVEDO

280 2º SARGENTO BM 1933 FAGNER FARIA MARQUES

281 2º SARGENTO BM 1915 ERIVÉLTON PEREIRA DA SILVA

282 2º SARGENTO BM 2118 MIGUEL MARIANO JÚNIOR

283 2º SARGENTO BM 1730 TIAGO PEREIRA TOMÉ

284 2º SARGENTO BM 1566 JOÃO CORDEIRO DE FARIA PRIMO

285 2º SARGENTO BM 1787 ALESSANDRA FERREIRA RAMOS

286 2º SARGENTO BM 2210 THIAGO ALVES TORQUATO

287 2º SARGENTO BM 2183 RONÉLITON APARECIDO DOS SANTOS

288 2º SARGENTO BM 2199 SEBASTIÃO CARLOS DA COSTA

289 2º SARGENTO BM 2678 FLÁVIO MARTINS PEREIRA

290 2º SARGENTO BM 2235 WELINGTON PIRES DE CARVALHO

291 2º SARGENTO BM 2041 LEANDRO BATISTA DA SILVA

292 2º SARGENTO BM 1995 JEAN CARLO RODRIGUES SEGANTINE

293 2º SARGENTO BM 2522 RENATO VIEIRA DA SILVA

294 2º SARGENTO BM 2475 LUCIENE DE FATIMA VITOR

295 2º SARGENTO BM 1527 GERALDO ELY RIBEIRO GONÇALVES

296 2º SARGENTO BM 1428 ALEXANDRE RODRIGUES SIQUEIRA

297 2º SARGENTO BM 2380 DIVINO MOITINHA SOBRINHO

298 2º SARGENTO BM 1976 HILTON TAVARES DE ARAÚJO

299 2º SARGENTO BM 1435 ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR

300 2º SARGENTO BM 1728 THIAGO SIQUEIRA DE ARAÚJO

301 2º SARGENTO BM 1779 AFRÂNIO GUIMARÃES ATAÍDES

302 2º SARGENTO BM 2246 WESLEY MARQUES MARÇAL

303 2º SARGENTO BM 1790 ALESSANDRO DAMASO ARAÚJO BATISTA

304 2º SARGENTO BM 2134 PATRÍCIA QUEIROZ DE OLIVEIRA

305 2º SARGENTO BM 2357 CLEUCIANO LEMES DE MORAIS

306 2º SARGENTO BM 1671 PETER DOS SANTOS PERES

307 2º SARGENTO BM 1750 WALLEN BERNARDO DE SOUZA

308 2º SARGENTO BM 2056 LINDOMAR BASÍLIO GOMES

309 2º SARGENTO BM 2076 LUIS EMANUEL DE ALENCAR RODRIGUES

310 2º SARGENTO BM 2040 LAURINDO NETO GUEDES OLIVEIRA

311 2º SARGENTO BM 2735 REINVALD DE CASTRO GEORG

312 2º SARGENTO BM 2073 LUCIMAR RODOVALHO

313 2º SARGENTO BM 1322 KLÁUDIO ANTÔNIO ALVES DE MORAIS

314 2º SARGENTO BM 2014 JOSÉ CORREIA DA CRUZ

315 2º SARGENTO BM 1578 JULES MINELLI LEITE DE OLIVEIRA

316 2º SARGENTO BM 1887 DINOMAR VILIANO DE SOUZA

317 2º SARGENTO BM 1800 ALIANDER CABRAL LOURENÇO

318 2º SARGENTO BM 1850 CLAUDIOMAR GOMES SERAFIM

319 2º SARGENTO BM 1938 FERNANDO AUGUSTO XAVIER DA SILVA

320 2º SARGENTO BM 2133 PABLO GOELDI SILVA CAETANO

321 2º SARGENTO BM 2250 WILIAN PEDROSO DIAS

11



Nº DE ORDEM NOME

322 2º SARGENTO BM 2606 THIAGO GONÇALVES FROES

323 2º SARGENTO BM 2632 ALESSANDRA ARAÚJO DOS SANTOS

324 2º SARGENTO BM 2192 SABRINA PEDROSA NEVES BRAZ

325 2º SARGENTO BM 2198 SÁVIA MICHELLE REGO BORGES GUIMARÃES

326 2º SARGENTO BM 1945 FERNANDO SANTOS MESQUITA

327 2º SARGENTO BM 1555 IARA DE SOUZA RIOS CARVALHO

328 2º SARGENTO BM 1777 ADRIANO RODRIGUES DE SIQUEIRA

329 2º SARGENTO BM 1473 DANIEL RODRIGUES DO VALE BUENO

330 2º SARGENTO BM 2221 VINYCIOS BORGES RIBEIRO

331 2º SARGENTO BM 2234 WELBER DOS SANTOS CORADO

332 2º SARGENTO BM LUCIANO DE MELO VAZ

333 2º SARGENTO PMGO 27446 ZILVANY MARIA DANTAS

334 2º SARGENTO PMGO 27499 RONIVALDO JOSÉ CABRAL

335 2º SARGENTO PMGO 27529 CARLITO SOUSA ROSA

336 2º SARGENTO PMGO 28038 BENEDITO MONTEIRO GONÇALOS

337 2º SARGENTO PMGO 28107 CLÁUDIO JOSÉ SILVA

338 2º SARGENTO PMGO 28562 HUDSON GUIMARÃES BRANDÃO DA SILVA

339 2º SARGENTO PMGO 28998 FLORISMAR BATISTA SANTOS

340 2º SARGENTO PMGO 29278 CHARLES ELIAS REIS PIRES

341 2º SARGENTO PMGO 29283 DOUGLAS PEREIRA COSTA

342 2º SARGENTO PMGO 29456 HAMILTON RIBEIRO DE FREITAS

343 2º SARGENTO PMGO 29664 CARLOS ALEXANDRE LEMOS MORAES

344 2º SARGENTO PMGO 29696 EURIVAN FERNANDES DA ROCHA

345 2º SARGENTO PMGO 30384 NADIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS

346 2º SARGENTO PMGO 30512 LEANDRO RODRIGUES DA PAIXÃO

347 2º SARGENTO PMGO 30548 WESLLEY CARNEIRO EVANGELISTA

348 2º SARGENTO PMGO 30846 DILEIDES FERREIRA DOS SANTOS

349 2º SARGENTO PMGO 30979 WAGNER BARBOSA DOS SANTOS

350 2º SARGENTO PMGO 31099 LADISLAU ANTONIO MONTEIRO JUNIOR

351 2º SARGENTO PMGO 31213 ALBERTO JORGE DAS NEVES

352 2º SARGENTO PMGO 31275 MESSIAS LINO CARNEIRO

353 2º SARGENTO PMGO 31350 ONILTON RODRIGUES DE ALMEIDA

354 2º SARGENTO PMGO 31387 HANDER BARBOSA DE BARROS MOCHNAEZ

355 2º SARGENTO PMGO 31406 MARCOS LIEBERNS OLIVEIRA SANTOS

356 2º SARGENTO PMGO 31712 MARCELO ALAN DOS SANTOS

357 2º SARGENTO PMGO 31760 BEETHOVEN MAIA SILVA

358 2º SARGENTO PMGO 31764 BRUNO KARLO ZANELLI

359 2º SARGENTO PMGO 31745 ANDERSON RODRIGUES DA SILVA

360 2º SARGENTO PMGO 31779 CRISTIANO BRANDÃO DE MACEDO

361 2º SARGENTO PMGO 31871 LEONARDO DE QUEIROZ E SILVA

362 2º SARGENTO PMGO 31983 WESLEI ALVES BORGES

363 2º SARGENTO PMGO 32395 ROZILDA LEITE DE JESUS

364 2º SARGENTO PMGO 32412 MARCHELLY LUZIA XAVIER DE MEDEIROS

365 2º SARGENTO PMGO 32492 SANDRA LÚCIA DE OLIVEIRA MENDES

12



Nº DE ORDEM NOME

366 2º SARGENTO PMGO 32535 JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES

367 2º SARGENTO PMGO 32563 ANA ILZA MENDONÇA DA SILVA

368 2º SARGENTO PMGO 32586 ALINE CRISTINE SOUZA

369 2º SARGENTO PMGO 32592 FERNANDO TEIXEIRA CAMPOS

370 2º SARGENTO PMGO 32617 FERNANDO FORTUNATO SILVA DO NASCIMENTO

371 2º SARGENTO PMGO 25026 MARQUES ALVES FERREIRA

372 2º SARGENTO PMGO 27889 RUILON NUNES FONTENELE

373 2º SARGENTO PMGO 28766 WASHINGTON MIRANDA BARROSO

374 2º SARGENTO PMGO 31640 ELAINE CRISTINA DA SILVA

375 2º SARGENTO PMGO 31983 WÉSLEI ALVES BORGES

376 2º SARGENTO PMGO 32125 MÁRCIO JOSÉ LOPES NASCIMENTO

377 2º SARGENTO PMGO 32337 EDER DE SOUSA BERNARDES

378 2º SARGENTO PMGO 32366 LUIZ ANTÔNIO SELANI FERREIRA

379 2º SARGENTO PMGO 32484 GILBERTO CONCEIÇÃO DE SOUZA JÚNIOR

380 2º SARGENTO PMGO 32694 NAIRA FRANCIELLY DOS SANTOS

381 2º SARGENTO PMGO 33298 SARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA

382 2º SARGENTO PMGO 27.937 ELTON LUCIANO DE SOUZA

383 2º SARGENTO PMGO 27.267 ALESSANDRO OLIVEIRA DA SILVA

384 2º SARGENTO PMGO 31529 ADILSON JOSÉ DE OLIVEIRA

385 2º SARGENTO PMGO 28117 GERSON BATISTA ALVES

386 2º SARGENTO PMGO 28923 RILEY ALMEIDA DE BRITO SILVA

387 2º SARGENTO PMGO 29323 MISAEL OLIVEIRA DOS SANTOS

388 2º SARGENTO PMGO 29330 RICHARD ANDERSON NEVES DE LIMA

389 2º SARGENTO PMGO 29338 WESLEY DE BRITO ROCHA

390 2º SARGENTO PMGO 29727 MÁRIO CÉSAR MENDONÇA DE OLIVEIRA

391 2º SARGENTO PMGO 30053 HERNANY BUENO DE ARAÚJO

392 2º SARGENTO PMGO 30206 ANDERSON PESSANHA DE AGUIAR

393 2º SARGENTO PMGO 30301 ADAIR LOPES RODOVALHO

394 2º SARGENTO PMGO 30743 MISS LENY MELO TEODORO

395 2º SARGENTO PMGO 31104 MURILO PEREIRA CAMPOS

396 2º SARGENTO PMGO 31365 EDUARDO PEREIRA DA MATA

397 2º SARGENTO PMGO 31391 MÁRIO VINÍCIUS FERREIRA

398 2º SARGENTO PMGO 31995 ALEX CORINO DA SILVA

399 2º SARGENTO PMGO 32007 FERNANDA NICACIO DOS SANTOS LOUZA

400 2º SARGENTO PMGO 32087 MARTINS MENDES DE OLIVEIRA FERREIRA

401 2º SARGENTO PMGO 32268 JOÃO HUMBERTO BONFANTI

402 2º SARGENTO PMGO 32317 CRISTIANE BIANCO PANATIERI

403 2º SARGENTO PMGO 32374 MARCELO DE SOUSA VINHANDELLI

404 2º SARGENTO PMGO 32440 FABIANY PEREIRA DA SILVA

405 2º SARGENTO PMGO 32584 SARAH CAROLINA BITTENCOURT BELÉM

406 2º SARGENTO PMGO 32656 ALAN WEBER OLEGARIO SILVA

407 2º SARGENTO PMGO 32706 MATHEUS NUNES GUIMARÃES

408 2º SARGENTO PMGO 32718 LUCAS PASSOS GALVÃO

409 2º SARGENTO PMGO 30093 HEBER MACEDO

13



Nº DE ORDEM NOME

410 3º SARGENTO BM 1975 HIGO PEREIRA

411 3º SARGENTO BM 2736 RENATO DE FARIA REZENDE

412 3º SARGENTO BM 2455 JOSIEL DE SOUZA BORGES

413 3º SARGENTO BM 2494 MARIA ANGÉLICA ROSA

414 3º SARGENTO BM 2453 JOSÉ ROBERTO DA SILVA

415 3º SARGENTO BM 2520 RENATO APARECIDO ROSA CORREA

416 3º SARGENTO BM 2437 HUGO GOMES PRAXEDES

417 3º SARGENTO BM 2594 ELIANE CRISTINA DA SILVA

418 3º SARGENTO BM 2536 ROGÉRIO GOMES DE MORAIS

419 3º SARGENTO BM 2762 WESLEY DE ALMEIDA RODRIGUES

420 3º SARGENTO BM 2712 MARCIO RODRIGO FERREIRA

421 3º SARGENTO BM 2556 THIAGO ISAIAS SOARES

422 3º SARGENTO BM 2746 RONALDO DE SOUZA PEREIRA

423 3º SARGENTO BM 2720 OSMAN ANDRADE DA SILVA JÚNIOR

424 3º SARGENTO BM 2142 RAFAEL ANTUNES FILHO

425 3º SARGENTO BM 2650 CLEBSLEI CAETANO DE SOUZA

426 3º SARGENTO BM 2728 RAMIRO DE JESUS FERREIRA

427 3º SARGENTO BM 2739 RICARDO LÁZARO DA SILVA

428 3º SARGENTO BM 2668 ENILSON PEREIRA LEAL

429 3º SARGENTO BM 2459 JUNIO EUDES CUNHA MONTEIRO

430 3º SARGENTO BM 2336 ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA

431 3º SARGENTO BM 2377 DIEGO WANDERLEY VIEIRA

432 3º SARGENTO BM 2535 ROGÉRIO DE SOUZA

433 3º SARGENTO BM 2317 ALEX DE CASTRO SANTOS

434 3º SARGENTO BM 2676 FERNANDO FERREIRA GONZAGA

435 3º SARGENTO BM 2719 ODONEL REINALDO DE SOUZA

436 3º SARGENTO BM 2405 FABRÍCIO PINHO ARAÚJO

437 3º SARGENTO BM 2745 ROGÉRIO MENDES DOS SANTOS

438 3º SARGENTO BM 2441 JOÃO PAULO COELHO

439 3º SARGENTO BM 2737 RICARDO DIAS DOS REIS

440 3º SARGENTO BM 2403 FABRÍCIO BATISTA DE SOUZA

441 3º SARGENTO BM 2375 DIEGO CLAIRTON JOCHIMS

442 3º SARGENTO BM 2517 RAQUEL FONSECA CABRAL

443 3º SARGENTO BM 2515 RANDISLEY CARVALHO SILVA

444 3º SARGENTO BM 1853 CLEBER ELIAS DA COSTA

445 3º SARGENTO BM 2443 JOCHEM MASS MARTINS RIBEIRO

446 3º SARGENTO BM 2723 PAULO ROBERTO SILVA MOREIRA

447 3º SARGENTO BM 2691 JOÃO PIRES DE ALMEIDA NETO

448 3º SARGENTO BM 2640 ANDRÉ VELOSO FERREIRA

449 3º SARGENTO BM 2477 LYVIA MACHADO DE OLIVEIRA LIMA

450 3º SARGENTO BM 2448 JOSÉ CONCEIÇÃO DE SOUSA JÚNIOR

451 3º SARGENTO BM 2587 MARCOS VINÍCIOS GRANGEIRO DAMACENA

452 3º SARGENTO PMGO 29788 JOSÉ RONALDO CÂNDIDO

453 3º SARGENTO PMGO 29783 FÁBIO RODRIGUES SOARES

14



Nº DE ORDEM NOME

454 3º SARGENTO PMGO 29995 WELITON ROSA DE SOUZA

455 3º SARGENTO PMGO 30176 BELQUIS DE SOUSA

456 3º SARGENTO PMGO 30717 CIRO CAIXETA DE OLIVEIRA

457 3º SARGENTO PMGO 30897 MARCOS DIVINO DE CASTRO

458 3º SARGENTO PMGO 30903 NILTON CÉZAR MOREIRA

459 3º SARGENTO PMGO 30921 RÔNER JOSÉ FERREIRA SOARES

460 3º SARGENTO PMGO 31347 WHENDELL RIBEIRO DE FREITAS

461 3º SARGENTO PMGO 31426 CLÁUDIO DE ARAÚJO FERREIRA

462 3º SARGENTO PMGO 31829 HARIEL COSTA E SILVA

463 3º SARGENTO PMGO 31881 MARCOS ALEXANDRE DA SILVA VALADARES

464 3º SARGENTO PMGO 32254 CHRYSTIANO DOS SANTOS E SILVA

465 3º SARGENTO PMGO 32327 DANYLLO IOCIO KATAKI DE OLIVEIRA

466 3º SARGENTO PMGO 32595 IVONULVO DE PAULA VIEIRA GARCEZ

467 3º SARGENTO PMGO 32687 WENDER LEMES DE MELO

468 3º SARGENTO PMGO 32702 ELDER FRANCISCO DE OLIVEIRA

469 3º SARGENTO PMGO 29420 ELINALDO PEREIRA COSTA

470 3º SARGENTO PMGO 29455 GETULIO RESENDE DE MAGALHÃES JUNIOR

471 3º SARGENTO PMGO 31110 ROGERIO DIAS DA SILVA

472 3º SARGENTO PMGO 31394 PEDRO HENRIQUE LACERDA

473 3º SARGENTO PMGO 31742 AMARAL JUNIO DA COSTA

474 3º SARGENTO PMGO 32373 MARCELO RODRIGUES BORGES

475 3º SARGENTO PMGO 32442 JUNYOR AUGUSTO ALVES NETO

476 3º SARGENTO PMGO 32494 CÍCERO DA SILVA CASTRO

477 3º SARGENTO PMGO 32514 JEANLOU RIBEIRO DE OLIVEIRA

478 3º SARGENTO BMDF 21345 JAQUELINE DA SILVA ARANTES

479 3º SARGENTO BMDF 21135 LUIZ CÉSAR RONDON GOULART

480 3º SARGENTO PMGO 29213EDILANE MARIA SANTIAGO

481 3º SARGENTO PMGO 32551HUDSON FABRÍCIO SILVA GLÓRIA

482 3º SARGENTO PMGO 28791 LOURIVAL ESTEVES CAMARA

483 3º SARGENTO PMGO 29358 JOSE VICENTE DA SILVA

484 3º SARGENTO PMGO 29821 ARMANDO SILVA DE SOUZA

485 3º SARGENTO PMGO 31268 MARCELO DANTES CAMPOS

486 3º SARGENTO PMGO 31290 SILVIO VIANA NETO

487 3º SARGENTO PMGO 31835 HUGO RICARDO GOMES VASCONCELOS

488 3º SARGENTO PMGO 31905 PAULO PEREIRA DOS SANTOS

489 3º SARGENTO PMGO 32368 LUIZ FREDERICO DE OLIVEIRA

490 3º SARGENTO PMGO 32589 CARULINE MARIA VIEIRA GOMES

491 3º SARGENTO PMGO 32630 SAMANTA OLIVEIRA LOPES

492 3º SARGENTO PMGO RR 920 JOSÉ PESSOA DE MELO

493 3º SARGENTO PMGO REF 10758 ORLEY LUIZ VIEIRA

494 CABO EB 111230577-4 DAVI MORAIS DE ASSUNÇÃO

495 CABO PMGO 34892 WELINGTON SANTANA VILELA

15



B) AUTORIDADES CIVIS E ECLESIÁSTICAS

Nº DE ORDEM NOME – CPF Nº

1 ADENILTON GONÇALVES FERREIRA DE JESUS – ***.236.541-**

2 AIR RIBEIRO JÚNIOR– ***.055.491-**

3 ALCEU RIBEIRO GONÇALVES – ***.264.961-**

4 ALEXANDRE BRUNO BARROS – ***.083.761-**

5 ALEXANDRE CARLOS MAGNO MENDES PIMENTEL – ***.573.431-**

6 ALINE SAMPAIO COTRIM DO NASCIMENTO – ***.035.341-**

7 ALONSO DE OLIVEIRA SANTOS – ***.503.471-**

8 ANDRÉ DE OLIVEIRA AMORIM – ***.694.101-**

9 ANTÔNIO HENRIQUE LINDEMBERG BALTAZAR – ***.378.086-**

10 AYANA TELES ABRÃO TRAD – ***.867.981-**

11 CAIO HENRIQUE PEREIRA CARVALHO – ***.134.861-**

12 CARLOS ALEXANDRE SILVA RESENDE – ***.035.908-**

13 CAROLLINE REBELLATO SANCHES PIOVESAN – ***.533.348-**

14 CLEDIMAR ALVES DE OLIVEIRA – ***.179.251-**

15 DANIEL NUNES GUIMARÃES – ***.281.881-**

16 EDGAR ELIAS DOS REIS – ***.782.931-**

17 ELISANGELO APARECIDO COSTA DA SILVA – ***.810.791-**

18 ELITON MARINHO – ***.987.811-**

19 ENIO MOTTA JUNIOR – ***.703.564-**

20 FÁBIO ALVES DA SILVA – ***.704.021-**

21 FÁBIO AUGUSTO CYPRESTE OLIVEIRA– ***.507.107-**

22 FERNANDA HISSAE RIBEIRO YAMADA – ***.817.017-**

23 FERNANDA MARTINS DE LIMA – ***.121.368-**

24 FELIPE INÁCIO ALVARENGA – ***.890.941-**

25 FIRMINO JOSÉ ALVES – ***.434.301-**

26 JONISY FERREIRA FIGUEIREDO – ***.059.316-**

27 JOSÉ ALVES FIRMINO – ***.438.791-**

28 JOSÉ ANTÔNIO MACHADO SENA – ***.963.570-**

29 JOSÉ MAURO OLIVEIRA JÚNIOR – ***.127.611-**

30 JOSÉ MOACIR CABRAL JÚNIOR – ***.364.661-**

31 KARLA PRADO DE SOUZA CRUVINEL – ***.959.341-**

32 LEANDRO SILVA – ***.834.506-**

33 LILIANNE LIMA DE SOUSA – ***.245.571-**

34 LUCIANA ASSUNÇÃO – ***.333.101-**

35 LUCIANO LEVY LEITE SANTOS – ***.756.771-**

36 MARCELO SILVA BORGES – ***.581.531-**

37 MÁRCIO ANTÔNIO DA COSTA SANTOS – ***.147.401-**

38 MARCO ANTÔNIO VEIGA DE ALMEIDA – ***.215.361-**

39 MARIA DE JESUS CAETANO – ***.959.641-**

40 MARTA MORIYA LOYOLA – ***.983.431-**

41 MAXWENDELL DA SILVA ANUNCIAÇÃO – ***.502.961-**

42 MILA VILLELA JUNQUEIRA – ***.894.506-**

16



Nº DE ORDEM NOME – CPF Nº

43 NÉLI CÁRITA MÁXIMO FIGUERÊDO – ***.443.361-**

44 OLGA CYBELLE VENTURA GONÇALVES DA SILVA – ***.291.793-**

45 OLIVIA MILHOMEM PEREIRA CARVALHO – ***.501.711-**

46 PASCOAL MACHADO PERES – ***.470.661-**

47 PAULO JOSÉ ALVES LOPES – ***.175.501-**

48 PRISCILA CAMELO JARDIM – ***.044.211-**

49 RAFAEL SILVA MARTINS GIDRÃO – ***.340.302-**

50 ROSÂNGELA MAGALHÃES DE ALMEIDA – ***.562.771-**

51 SANDOVAL INÁCIO CARNEIRO – ***.789.911-**

52 STEFANY REZENDE ABRAÃO – ***.275.131-**

53 THIAGO ANDRÉ HERING – ***.131.169-**

54 THIAGO PEREIRA MOURA FÉ – ***.984.401-**

55 TONY REGIS BARBOSA DO NASCIMENTO – ***.160.131-**

56 WENDSON DE FARIAS ARAÚJO – ***.782.541-**

Este texto não substitui o publicado no Suplemento do D.O de 30/06/2022 

17

https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/edicoes/download/5221


Autor Governador do Estado de Goiás

Órgãos Relacionados Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - ALEGO
Corpo de Bombeiros - BOMBEIROS

Categoria Medalha

18


	Estado de Goiás

